
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                                           

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова                                                    

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области 

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская, д.70,                                  

тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239 , Е-mail: so_school1_obsh@samara.edu.ru 

 

П Р И К А З  №  134 - од 

 от   07  сентября  2023 г. 

 

 

«О проведении школьного этапа всероссийской предметной                                                                

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» 

 

           В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 

г. № 678 «Об утверждения Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 29.08.2023 № 873-од «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в 2023-2024 

учебном году», распоряжением Юго-Западного управления МОиН СО от 07.09.2023 № 3967-од «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных 

организациях, подведомственных ЮЗУ МОиН СО, в 2023-2024 учебном году», 

Приказываю: 

1. Провести школьный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам для  учащихся 4-11 классов в соответствии с графиком (Приложение 

№ 2). 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам для  учащихся 4-11 классов (Приложение 1) 

3. Классным руководителям 4-11 классов собрать заявления на участие в школьном этапе 

всероссийской предметной олимпиады школьников и согласий на использование распространение и 

передачу персональных данных, а также олимпиадной работы, в том числе ее публикацию в сети 

«Интернет». 

4. Назначить и.о.заместителя директора по УР Багапову Н.Н. ответственной за проведение 

школьного этапа олимпиады, соблюдение конфиденциальности при хранении и тиражировании 

олимпиадных заданий и ключей по каждому предмету.   

 

 

 

Директор ОУ:  _________________  С.П. Усачев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

_____________________________________________________________________________________ 



Приложение 1 

К приказу 

 № 134-од от 07.09.2023 г. 

 

 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 

 

1. Багапова Наталья Николаевна - учитель химии и биологии ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка, и.о. 

заместителя директора по учебной работе. 

2. Пивнева Ольга Алексеевна - учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка. 

3. Шаруева Галина Васильевна - учитель физики и математики ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка. 

4. Макаров Иван Павлович - учитель физической культуры ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка. 

5. Пегова Елена Николаевна - учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

К приказу 

№ 134-од  от 07.09.2023 г. 

 

 

График 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 

№ 

пп 

Предмет Класс Дата проведения Время проведения 

1 Экономика 5-11 19.09.2023 13.00 

2 Экология 5-11 20.09.2023 13.00 

3 Технология 5-11 21.09.2023 13.00 

4 Физическая культура 5-11 22.09.2023 13.00 

5 Английский язык 5-11 25.09.2023 13.00 

6 ОБЖ 5-11 27.09.2023 13.00 

7 Физика  7-11 28.09.2023 https://sochisirius.ru 

9.00 – 21.00 

8 Обществознание 5-11 29.09.2023 13.00 

9 Астрономия 5-11 02.10.2023 https://sochisirius.ru 

8.00 – 20.00 

10 Право 5-11 03.10.2023 13.00 

11 География 5-11 04.10.2023 13.00 

12 Химия  7-11 05.10.2023 https://sochisirius.ru 

8.00 – 20.00 

13 История  5-11 09.10.2023 13.00 

14 Литература 5-11 10.10.2023 13.00 

15 Биология 5-11 12.10.2023 https://sochisirius.ru 

8.00 – 20.00 

16 МХК 7-11 13.10.2023 13.00 

17 Русский язык 4-11 16.10.2023 13.00 

18 Математика 4-6 19.10.2023 https://sochisirius.ru 

8.00 – 20.00 

19 Математика 7-11 20.10.2023 https://sochisirius.ru 

8.00 – 20.00 

20 Информатика 5-11 26.10.2023 https://sochisirius.ru 

8.00 – 20.00 

 

 

https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/
https://sochisirius.ru/

		2023-09-15T09:38:04+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




